

Zdrowy Lizak Mniam-Mniam na odporność truskawka kształt kulki, 40 szt.



Cena: 55,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 szt.
Postać	-
Producent	STARPHARMA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Zdrowy Lizak Mniam-Mniam na odporność truskawka, 40 szt

Produkt przeznaczony dla dzieci wspomaga prawidłowy rozwój kości i zębów oraz odporność Dla dzieci powyżej 3 roku życia

Dzięki zawartości fińskiego ksylitolu ma działanie przeciwpróchnicze. 2 lizaki pokrywają dzienne zapotrzebowanie na witaminę D i 50% witaminy C. Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości. Niskokaloryczny – ma tylko 14 kcal. Produkt bezglutenowy. Fiński ksylitol wykazuje działanie przeciwpróchnicze i antybakteryjne, ma niski indeks glikemiczny, według najnowszych badań zapobiega infekcjom ucha środkowego. Stevia ma bardzo niski indeks glikemiczny. Witamina C (500 mg) wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pozytywnie działa na układ nerwowy, wspomaga produkcję kolagenu, który zapewnia prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości i skóry. Witamina D (2,5 µg) pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, wpływa korzystnie na funkcjonowanie mięśni. **Zalecane spożycie**

1-2 lizaki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji tj. 2 lizaków w ciągu dnia.

Składniki

1 lizak zawiera: ksylitol, suszone truskawki (2,2%); naturalny aromat truskawkowy; kwas L-askorbinowy (witamina C) 12 mg (15%RWS*); cholekalcyferol (witamina D) 2,5 µg (50%RWS*);

Ważne

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie

żywienia i zdrowym trybie życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Niejednorodny kolor lizaka wynika z zawartości naturalnych składników produktu.

Producent

Starpharma Sp. z o.o.ul. Stawki 2, 23 piętro00-193 Warszawa